that pier in common.

'And that the men of the Wapentake of Bassetlaw ought to

repair and sustain, and should have, and have been wont to repair

and sustain from the whole time aforesaid, five other arches of the

great bridge aforesaid in the aforesaid town of Nottingham next

adjoining, on the southern side thereof, the aforesaid five arches that

the aforesaid men of the said Wapentake of Thurgarton and Lythe

ought to repair, as is aforesaid: which five arches contain in length

so much space as the six arches were wont of old time to contain, to

wit, one hundred and sixty-nine feet and a half And that the same
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quod iidem quinque arcus sunt defectivi, ruinosi et non bene reparati,

in defectu dictorum hominum praedicti Wapentagii de Barsetlowe.

Et quod columpna media inter eosdem quinque arcus et praedictos

quinque arcus, quos praedicti homines dicti Wapentagii de Thur-

garton et Lithe, ut praedictum est, reparare debent, in cadem villa

Notyngham' est defectiva et non bene reparata, in defectu tam

dictorum hominum ejusdem Wapentagii de Thurgarton et Lithe

quam dictorum hominum praedicti Wapentagii de Barsetlowe; qui

quidem homines Wapentagii de Thurgarton et Lithe et homines

Wapentagii de Barsetlowe columpnam illam reparare et sustentare

debent, ct a toto tempore praedicto debuerunt et consueverunt in

communi, etc.

' Et quod homines Wapentagii de Newerk reparare et sustentare

debent, et a toto tempore praedicto debuerunt ct consueverunt, tres

alios arcus magni pontis praedicti in praedicta villa Notyngham'

praedictis quinque arcubus ejusdem pontis, quos praedicti homines

dicti Wapentagii de Barsetlowe, ut praedictum est, reparare debent

ex parte australi corundcm adjaccntes: qui quidem tres arcus con-

tinent in longitudine sexaginta et novem pedes. Et quod iidem tres

arcus sunt defectivi ct non bene reparati, in defectu hominum ejusdem

Wapentagii de Newerk. Et quod columpna media inter tres arcus

illos et praedictos quinque arcus, quos praedicti homines dicti Wapen-

tagii de Barsetlowe, ut praedictum est, reparare debent, est defectiva

in defectu reparationis tam dictorum hominum Wapentagii de Barset-

lowe quam dictorum hominum Wapentagii de Newerk; qui quidem

homines Wapentagii de Barsetlowe et homines Wapentagii de

Newerk columpnam illam reparare et sustentare debent, et a toto

tempore praedicto debuerunt et consueverunt in communi, etc.

' Et quod homines Wapentagii de Byngham reparare et sustentare